CESION DE DERECHOS , por lo cual pongo en su conocimiento el número de 

acciones que en su totalidad los cedentes transfieren a cada uno de los 

cesionarios. 

CHRISTIAN SANTIAGO MARTINEZ UZCATEGUIL; cede ei cincuenta punto 

cincuenta por ciento (50.50%) de ACCIONES equivalente al número de acciones 

de doscientos dos (202 ) capital pagado, y capital suscrito de cuatrocientos . 

cuatro (404), y, LEONARDO FRANS INIGUEZ MEDINA, cede el cuarenta punto > 2 
cincuenta por ciento (40.50%) de ACCIONES equivalente al ciento sesenta y dos 

(162) del capital pagado, y capital suscrito de trescientos veinte y cuatro (324) a 

favor del CESIONARIO señor ANGEL WILFRIDO CHERRES FIERRO, quien 
cuenta trescientos sesenta y cuatro (364) acciones; y, LEONARDO FRANS 
INIGUEZ MEDINA, cede el nueve por ciento (9%)de las acciones equivalente a 7 4 

treinta y seis(36) acciones del capital pagado, teniendo de capital suscrito 

setenta y dos (72) a favor ANA LUCIA ROMAN GONZALEZ. 

En tal virtud solicita que $e toma en suenta a los cesionarios señores